

REFERENCJE

Niniejszym potwierdzam, że **Pan Patryk Łukaszewski** zatrudniony był w przedsiębiorstwie Handel i Gastronomia Piotr Kura mieszczącym się w Niechorzu w okresie 05.2022 – 10.2023 na stanowisku Kierownik restauracji i sklepu franczyzowego Carrefour Express.

Jego głównym obowiązkiem była pomoc w prowadzeniu przedsiębiorstwa w ujęciu całościowym. Przede wszystkim był odpowiedzialny za zarządzanie zespołem liczącym 20 osób, w tym za delegowanie poleceń i pełną organizację pracy dla każdego z pracowników. Ponadto kluczowym zadaniem było monitorowanie rynku oraz konkurencji, co pomagało na podejmowanie odpowiednich decyzji w działalności. Patryk był również odpowiedzialny za marketing i promocje w firmie, w tym za wizerunek w sieci – tworzył materiały promocyjne, prowadził social media, godnie reklamował firmę, przez co jego praca wizerunkowa przyniosła pozytywne rezultaty, chociażby wzrost wyświetleń profilu firmowego z 10 tys. do 80 tys. miesięcznie, co odpowiednio przełożyło się na sytuację finansową działalności. Do obowiązków należały również szkolenia i zatrudnianie pracowników, rozliczanie czasu pracy oraz kontakt z księgowością. Również aktywnie pozyskiwał współpracę z klientami biznesowymi, co pozwoliło na dodatkowe przychody przy prowadzeniu działalności.

Patryk był osobą decyzyjną, stąd prowadzenie całego sklepu franczyzowego Carrefour Express spoczywało jedynie na jego barkach, w tym tworzenie raportów w ramach działalności oraz wg standardów sieci franczyzowej Carrefour Polska, organizacja zaopatrzenia czy kontakt z dyrektorem regionalnym. W restauracjach przeprowadzał również kontrolę nad wydawanymi daniami, aby były przygotowywane według odpowiednich standardów. Na bieżąco informował o wykrytych zagrożeniach i problemach, które mogłyby uniemożliwić pracę jego, i zespołu, jak i je sprawnie rozwiązywał.

Jego ogromne chęci do pracy oraz rozwoju firmy będą korzystne dla każdego przedsiębiorstwa chcącego współpracować z Patrykiem. Jest to człowiek godny zaufania, nawet na tyle, iż w ramach współpracy otrzymał pełnomocnictwo notarialne do pełnego zarządzania moim przedsiębiorstwem, wobec czego mogłem spokojnie powierzyć mu wszystkie obowiązki jak i podejmowanie każdej decyzji.

Na podstawie powyższego mogę dać Patrykowi jak najlepsze referencje, gdyż jest niezwykle cennym pracownikiem i jestem pewien, że doskonale sprawdzi się na każdym stanowisku, ponieważ z racji sporego zaangażowania, zdolności do szybkiej nauki oraz pracy pod presją czasu – szybko adaptuje się do sytuacji oraz powierzonej mu sporej listy obowiązków.

W przypadku potrzeby z miłą chęcią udzielię dodatkowych informacji na Jego temat.

Z poważaniem
Piotr Kura

HANDEL I GASTRONOMIA
Piotr Kura
Al. Bursztynowa 5, 72-350 Niechorze
NIP 925-156-42-36